
1 
 

ZARZĄDZENIE  NR 44/10 

Burmistrza Nowogrodu 

z dnia 30 wrzesień 2010 roku 

                                      

                                 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami), oraz Uchwały Nr 

XXXII/174/09  Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 11 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Nowogród na rok 2010,  zarządzam  co następuje: 

       § 1. Dokonuję  zmian w wydatkach budżetowych zadań własnych, zleconych i na podstawie 

porozumień  

– zgodnie z załącznikiem nr 1 

      § 2. Dokonuję  zmian w dochodach budżetowych zadań zleconych i na podstawie 

porozumień  

– zgodnie z załącznikiem nr 2 

 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 po stronie dochodów –  14 770 774 zł. 

 po stronie wydatków –  19 546 235 zł. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Burmistrz 

 

 

      inż. Józef Piątek 

 

 

 



2 
 

 

        

Zmiany w wydatkach 
budżetowych                     
na 2010 rok 

  Załącznik nr 1                                    
do Zarządzenia nr 44/10 
Burmistrz Nowogrodu                       
z dnia 30 września 2010  

    

  

 

Rodzaj: Poroz. z AR 

 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
  

 

010     Rolnictwo i łowiectwo - 49 000,00   

 

  01041   Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  - 49 000,00   

 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 49 000,00   

 

852     Pomoc społeczna 1 190,00   

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

1 190,00 

  

 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 190,00   

 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00   

 

  85395   Pozostała działalność 0,00   

 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia - 75,00   

 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 2,00   

 

    4307 Zakup usług pozostałych - 424,00   

 

    4309 Zakup usług pozostałych - 12,00   

 

    4747 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

75,00 

  

 

    4749 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

2,00 
  

 

    4757 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 424,00 
  

 

    4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 12,00 
  

 

 

 
Rodzaj: 

 
Własne 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
  

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 49 000,00   

 

  01041   Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  49 000,00   

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 000,00   

 

630     Turystyka 0,00   



3 
 

 

  63001   Ośrodki informacji turystycznej - 10 100,00   

 

    4270 Zakup usług remontowych - 10 100,00   

 

  63095   Pozostała działalność 10 100,00   

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 450,00   

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 530,00   

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 120,00   

 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00   

 

710     Działalność usługowa 0,00   

 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00   

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00   

 

    4300 Zakup usług pozostałych - 1 800,00   

 

750     Administracja publiczna 0,00   

 

  75011   Urzędy wojewódzkie 0,00   

 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00   

 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  - 500,00 
  

 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

- 500,00 

  

 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji - 1 000,00 
  

 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00   

 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 6 200,00   

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 850,00   

 

    4300 Zakup usług pozostałych - 2 650,00   

 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 
  

 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00   

 

    4260 Zakup energii 2 000,00   

 

    4270 Zakup usług remontowych - 2 000,00   

 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

0,00 

  

 

  75647   Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 0,00 
  

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81,00   

 

    4430 Różne opłaty i składki - 81,00   

 

801     Oświata i wychowanie 0,00   

 

  80104   Przedszkola  16 000,00   

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00   



4 
 

 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00   

 

  80195   Pozostała działalność - 16 000,00   

 

    4300 Zakup usług pozostałych - 16 000,00   

 

852     Pomoc społeczna 0,00   

 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

0,00 

  

 

    4300 Zakup usług pozostałych 417,00   

 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

- 417,00 
  

 

 

Rodzaj: Zlecone 

  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
  

 

750     Administracja publiczna 0,00   

 

  75056   Spis powszechny i inne 0,00   

 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 147,00   

 

    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń - 8 507,00 
  

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 205,00   

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy - 34,00   

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 15,00   

 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1 164,00 
  

 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 420,00 
  

 

852     Pomoc społeczna - 420,00   

 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

0,00 

  

 

    3110 Świadczenia społeczne - 2 600,00   

 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00   

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

- 420,00 

  

 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 420,00   

 

      Burmistrz    

 

inż. Józef Piątek 

 



5 
 

 

 

Burmistrz 

 

 

      inż. Józef Piątek 
 

 

        
Zmiany w dochodach 
budżetowych                     
na 2010 rok 

  Załącznik nr 2                                   
do Zarządzenia nr 44/10 
Burmistrz Nowogrodu                       
z dnia 30 września 2010  

  

 

 

Rodzaj: Poroz. z AR 

 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

 

 

852     Pomoc społeczna 1 190,00 

 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

1 190,00 

 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

1 190,00 

 

 

  
 

 

Rodzaj: Zlecone 

 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

 

 

852     Pomoc społeczna - 420,00 

 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

- 420,00 

 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

- 420,00 

 


